2018-059

上海力盛赛车文化股份有限公司

关于收购江西赛骑运动器械制造有限公司

51%

股权

完成工商变更的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

上海力盛赛车文化股份有限公司（以下简称“公司” ）于2018年9月28日、2018年10月15日召开公司第三届董事会

第五次（临时）会议和公司2018年第二次临时股东大会审议通过了《关于收购江西赛骑运动器械制造有限公司51%股

权的议案》，同意以自有资金支付人民币叁仟零陆拾万元整（RMB30,600,000.00）购买江西赛骑运动器械制造有限公

司 （以下简称 “江西赛骑” ）51.00%的股权。 具体内容详见公司在指定信息披露媒体及巨潮资讯网（http://www.

cninfo.com.cn）上刊登的相关公告。

近日公司与江西赛骑完成了51%股权的交割，并办理了工商变更登记手续，取得了上饶市市场和质量监督管理局换

发的《营业执照》。 工商变更完成后，公司持有江西赛骑51%股权，江西赛骑成为公司控股子公司。 现将相关登记信息公

告如下：

名称：江西赛骑运动器械制造有限公司

类型：其他有限责任公司